
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 예산법무과

정책: 재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 효율적인 예산편성 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 예산법무과

예산법무과 49,993,806 47,344,550 2,649,256

재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 1,579,401 1,308,869 270,532

효율적인 예산편성 운영 1,579,401 1,308,869 270,532

예산편성운영 1,358,295 1,087,763 270,532

201 일반운영비 410,480 380,480 30,000

01 사무관리비 390,480 360,480 30,000

○1.일반수용비 339,000 309,000 30,000

-기관공통 일반수용비 100,000 70,000 30,000경정 100,000,000원

203 업무추진비 21,500 13,500 8,000

03 시책추진업무추진비 21,500 13,500 8,000

○국가예산확보 및 현안업무추진 8,000 0 8,0008,000,000원

206 재료비 30,000 0 30,000

01 재료비 30,000 0 30,000

○기관공통 재료비 30,000 0 30,00030,000,000원

207 연구개발비 350,000 150,000 200,000

01 연구용역비 350,000 150,000 200,000

○국비지원사업 등 사전 타당성 용역

350,000 150,000 200,000경정 350,000,000원

301 일반보상금 12,532 10,000 2,532

08 사회복무요원보상금 2,532 0 2,532

○사회복무요원 2,532 0 2,532

-기본급 1,084 0 1,084

-중식비 1,078 0 1,078

-교통비 370 0 370

154,800원*1명*7월

7,000원*1명*22일*7월

2,400원*1명*22일*7월

예비비(예비비/예비비) 12,384,530 10,108,050 2,276,480

예비비 12,384,530 10,108,050 2,276,480

예비비 12,384,530 10,108,050 2,276,480

801 예비비 12,384,530 10,108,050 2,276,480

01 일반예비비 7,384,530 5,108,050 2,276,480

○일반 예비비 7,384,530 5,108,050 2,276,480경정 7,384,530,000원

행정운영경비(예산법무과)(기타/기타) 167,292 141,053 26,239

인력운영비(예산법무과) 114,662 102,193 12,469

직접인력운영비 80,000 70,000 10,000

101 인건비 80,000 70,000 10,000

01 보수 80,000 70,000 10,000

○주요업무추진 시간외근무수당

80,000 70,000 10,000경정 80,000,000원

부서인력운영비 34,662 32,193 2,469
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부서: 예산법무과

정책: 행정운영경비(예산법무과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(예산법무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 34,662 32,193 2,469

03 무기계약근로자보수 34,662 32,193 2,469

○예산편성전산원 34,662 32,193 2,469

-기본급 12,949 12,789 160

-상여금 4,317 4,263 54

-명절휴가비 1,295 1,279 16

-연차수당 1,428 1,350 78

-주휴수당

2,580 2,548 32

-근속가산금 720 2,646 △1,926

-정근수당 1,080 1,066 14

-교통보조비 840 600 240

-시간외근무수당

1,339 1,446 △107

-야간근무수당

5,354 1,446 3,908

경정 1,079,080원*1명*12월

경정 1,079,080원*1명*400%

경정 1,079,080원*1명*120%

경정 59,486원*1명*24일

경정 12,948,960원*1명/261일*52주

경정 60,000원*1명*12월

경정 1,079,080원*1명*50%*2회

경정 70,000원*1명*12월

경정 7,436원*1명*10시간*150%*12월

경정 59,488원*1명*150%*5일*12월

기본경비(예산법무과) 52,630 38,860 13,770

부서운영비 7,630 7,060 570

201 일반운영비 7,630 7,060 570

01 사무관리비 7,150 6,580 570

○부서운영 일반수용비 3,700 3,340 360

○부서운영 급량비 1,050 840 210

경정 3,700,000원

경정 1,050,000원

업무추진여비 40,800 28,800 12,000

202 여비 40,800 28,800 12,000

01 국내여비 40,800 28,800 12,000

○주요업무추진여비

40,800 28,800 12,000경정 20,000원*17명*10일*12월

자산및물품취득비 1,200 0 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○노트북 1,200 0 1,2001,200,000원*1대

재무활동(예산법무과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 35,223,095 35,147,090 76,005

내부거래지출(예산법무과) 13,779,065 13,703,060 76,005

시설관리공단운영(경영기획팀) 8,098,065 8,022,060 76,005

309 전출금 7,983,115 7,929,860 53,255

01 공사ㆍ공단경상전출금 7,983,115 7,929,860 53,255

○시설관리공단 경영기획팀 경상전출금

7,983,115 7,929,860 53,255경정 7,983,115,000원

404 공사공단자본전출금 114,950 92,200 22,750

01 공사ㆍ공단자본전출금 114,950 92,200 22,750
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부서: 예산법무과

정책: 재무활동(예산법무과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 내부거래지출(예산법무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시설관리공단 경영기획팀 자본전출금

114,950 92,200 22,750경정 114,950,000원
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